

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Cenový rozpis prací na provedení účelové zdi oplocení z KB bloků-pohledová strana z ulice Ládevská

KSO:

Místo: **MŠ Chaberaček, Protilehlá 235/5, Praha 8**

CC-CZ:

Datum: **17.08.2020**

Zadavatel:

MŠ Chaberaček, Protilehlá 235/5, Praha 8

IČ:

70986801

DIČ:

IČ:

27369633

DIČ:

CZ 27369633

Uchazeč:

Pavel Smékal - REPA spol. s r.o., Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8

Termín zhotovení: **Zahájení prací: 14.9.2020**

Dokončení prací: 12.10.2020

Zpracoval:

Pavel Smékal - REPA spol. s r.o., Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8

Cena bez DPH

181060

	azba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		38 023,00
DPH snížená	15,00%		

Cena s DPH

v

CZK

219083

PAVEL SMÉKAL - REPA S.R.O.
ÚSTECKÁ 217/18, 184 00 PRAHA 8
IČ: 273 696 33, DIČ: CZ27369633
TEL/FAX: 283 850 435 - 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Cenový rozpis prací na provedení účelové zdi oplocení z KB bloků-pohledová strana z ulice Ládevská

Místo: MŠ Chaberaček, Protilehlá 235/5, Praha 8

Datum:

17.08.2020


Zadavatel: MŠ Chaberaček, Protilehlá 235/5, Praha 8

Projektant:

Uchazeč: Pavel Smékal - REPA spol. s r.o., Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		181060	
SO-01	Rekonstrukce	181 060,15	STA
SO-01		181 060,15	Soupis
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady		VON

PAVEL SMÉKAL - REPA S.R.O.
ÚSTECKÁ 217/18, 184 00 PRAHA 8
IČ: 273 696 33, DIČ: CZ27369633
TEL/FAX: 283 850 435 - 6



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Cenový rozpis prací na provedení účelové zdi oplocení z KB bloků-pohledová strana z ulice Ládevská

Objekt: MŠ Chaberaček, Protilehlá 235/5, Praha 8

SO-01 - Rekonstrukce

KSO: 803 61
Místo: MŠ Chaberaček , Protilehlá 235/5, Praha 8
Zadavatel: MŠ Chaberaček, Protilehlá 235/5, Praha 8
Uchazeč: Pavel Smékal - REPA spol. s r.o., Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8
Projektant:
Zpracoval: Pavel Smékal - REPA spol. s r.o., Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8

CC-CZ:
Datum: 17.08.2020

IČ: 70986801
DIČ:

IČ: 27369633
DIČ: CZ27369633

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **181060**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	38 023,00	21,00%	
snížená		15,00%	

Cena s DPH **v 219083**

PAVEL SMÉKAL - REPA S.R.O.
ÚSTECKÁ 217/18, 184 00 PRAHA 8
IČ: 273 696 33, DIČ: CZ27369633
TEL./FAX: 283 850 435 - 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cenový rozpis prací na provedení účelové zdi oplocení z KB bloků - pohledová strana z

ulice Ládevská

Objekt: MŠ Chaberaček, Protilehlá 235/5, Praha 8

SO-01 - Rekonstrukce

Místo: MŠ Chaberaček , Protilehlá 235/5, Praha 8

Datum: 17.08.2020

Zadavatel: MŠ Chaberaček, Protilehlá 235/5, Praha 8

Projektant:

Uchazeč: Pavel Smékal - REPA spol. s r.o., Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	181060
HSV - Práce a dodávky HSV	181060,15
1 - Odvozy a likvidace	22 295,95
2 - Základy	98 014,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	50 765,00
998 - Přesun hmot	9 985,00

PAVEL SMÉKAL - REPA S.R.O.

ÚSTECKÁ 217/18, 184 00 PRAHA 8

IČ: 273 696 33, DIČ: CZ27369633

TEL/FAX: 283 850 435 - 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba Cenový rozpis prací na provedení účelové zdi oplocení z KB bloků- pohledová strana z ulice Ládevská

Objekt: MŠ Chaberaček, Protilehlá 235/5, Praha 8

SO-01 - Rekonstrukce

Místo: MŠ Chaberaček, Protilehlá 235/5, Praha 8

Datum: 17.08.2020

Zadavatel: MŠ Chaberaček, Protilehlá 235/5, Praha 8

Projektant:

Uchazeč: Pavel Smékal - REPA spol. s r.o., Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

181 060,15

D	HSV	Práce a dodávky HSV					181 060,15
D	1	Odvozy a likvidace					22 295,95

3		162201102	Vodorovné přemístění stavebního odpadu, nakládka	m3	1,930	1 600,00	3 088,00
3		162701101	Odvoz, likvidace stavebního odpadu, skládkovné	m3	1,930	2 315,00	4 467,95
4		162701101	Vodorovné přemístění směsného odpadu, demont. materiálu, obalů z použit. materiálů a použitý příkrývací materiál a oplocení - nakládka	kpl	1,000	4 800,00	4 800,00
5		167101101	Odvoz směsného odpadu - skládkovné	kpl	1,000	9 940,00	9 940,00

D	2	Základy, svislé konstrukce					98 014,20
---	---	----------------------------	--	--	--	--	------------------

7	K	274313711	Základové pásy z betonu SMS BP 8	mb	4,600	1 470,00	6 762,00
8	K	274313712	Montáž a demontáž bednění základu z prken	mb	4,600	675,00	3 105,00
9	K	279113132	Podezdívka tl do 200 mm SMS BP 8	m	4,600	1 250,00	5 750,00
10	K R		Účelová zeď tl do 200 mm z tvárníc z KB bloků	m2	8,000	4 820,00	38 560,00
10	K R		Vyřezání lůžek v KB blocích, nadezdívka	kpl	1,000	5 760,00	5 760,00
10	K R		Pilíř tl. 200 mm z KB bloků vč. výplně z betonu	kpl	1,000	4 420,00	4 420,00
10	K R		Vyzdívka sloupku z KB bloků u el. kiosku	kpl	1,000	4 750,00	4 750,00
10	K R		Nadezdívka u účelové zdi - tvárnice z KB bloků	m2	1,400	4 820,00	6 748,00
10	K	279113133	Betonové prefabrikované stříšky š.270 mm	ks	11,000	332,00	3 652,00
11	K	279113134	Podsyp ze šterku fr. 16/32	m2	4,600	460,00	2 116,00
12	K	279361821	Výztuž základové zdi, pasů a účel.zdi betonářskou ocelí 10 505,4x I profil 100 + formátování	t	0,560	29 270,00	16 391,20

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					50 765,00
---	---	-------------------------------------	--	--	--	--	------------------

50	K	922131101	Demontáž stávajícího oplocení včetně sloupků	m2	9,500	365,00	3 467,50
51	K	922211031R1	Bourání stěn betonových	m2	0,740	3 850,00	2 849,00
52	K	922531011	Bourání betonových základů v hloubených vykopávkách	m3	0,690	3 850,00	2 656,50
52	K		Doseky a dočištění lůžka-základ	mb	4,600	320,00	1 472,00
53	K R		Hydroizolace Hasoft	mb	4,600	240,00	1 104,00
53	K	922531012	Úklid a čištění stavby, zařízení staveniště	m2	50,000	250,00	12 500,00
53			Dopravní náklady	kpl	1,000	7 800,00	7 800,00
54	K	922531013	Ostatní nespécifikované práce-dílčí opravy v prostoru tel. kiosku, a el.kiosku, plentování, lokální omítka	kpl	1,000	11 019,00	11 019,00
55	K	922531014	Zakrývání a ochrana stávajících konstrukcí	kpl	1,000	6 637,00	6 637,00
56	K	922131121	Kotevní prvky pro montáž rohového sloupku - specifikace	kpl	4,000	160,00	640,00
57	K	922131111	Kotevní prvky pro montáž rohového sloupku - montáž	kpl	4,000	155,00	620,00

D	998	Přesun hmot					9 985,00
---	-----	-------------	--	--	--	--	-----------------

86	K	998011001	Přesun hmot pro konstrukce zděné v do 6 m	kpl	1,000	9 985,00	9 985,00
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------